



**May 14, 2024**

To,  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange plaza,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400051.

**SYMBOL: PRAMARA**

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement - Notice of Extra Ordinary General Meeting.**

Please find attached herewith copies of newspaper advertisements published in the News Hub (English Edition) and in Prathakal (Marathi Edition) on May 13, 2024, intimating that the Extra Ordinary General Meeting (“EGM”) of the Company will be held on Wednesday, June 05, 2024 at 12:15 p.m. IST. through VC/OAVM facility.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,  
Yours faithfully,

**For Pramara Promotions Limited**

**Rohit Lamba**  
**Managing Director**  
**DIN: 01796007**

**Pramara Promotions Ltd.**

Reg. Off.: A-208, Boomerang, Chandivali,  
Sakinaka, Andheri East, Mumbai 400 072, India.

T 022 6198 3000 | E info@pramara.com | www.pramara.com  
CIN: U51909MH2006PTC164247 GST Reg. No.: 27AABCE6463B1ZW

**Pramara Promotions Limited**

**Registered Office :** A-208, Boomerang, Chandivali, Sakinaka, Andheri East, Mumbai 400 072, India.  
**CIN :** U51909MH2006PTC164247 • **Email :** info@pramara.com  
**Tel :** +91 022 6198 3000 • **Website :** www.pramara.com

**EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING**

The Extra-ordinary General Meeting ("EGM") of Pramara Promotions Limited ("the Company") will be held on Wednesday, June 05, 2024 at 12:15 p.m. (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio-Visual Means("OAVM") pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular Nos. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020, 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020, 02/2021 dated 13<sup>th</sup> January, 2021, 21/2021 dated 14<sup>th</sup> December, 2021, 02/2022 dated 5<sup>th</sup> May, 2022 and 10/2022 dated 28<sup>th</sup> December 2022 Issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15<sup>th</sup> January, 2021, SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2022/0063 dated 13<sup>th</sup> May, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5<sup>th</sup> January, 2023 respectively, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") and various other circulars issued from time to time, to transact the businesses as set out in the Notice convening EGM.

Electronic copy of the Notice convening EGM, containing among others, procedure & Instructions for e-voting will be sent, in due course, to those Members whose e-mail ID is registered with the Company/Depository Participant.

Members who have not registered their e-mail address, are requested to register the same at the earliest.

- a. In respect of shares held in demat form - with their depository participants (DPs);
- b. In respect of shares held in physical form - (i) by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz, Bigshare Services Private Limited, with details by sending e-mail to [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com).

Members holding shares in demat form can also send e-mail to aforesaid e-mail to register their e-mail address for the limited purpose of receiving the Notice of EGM.

The Company will provide facility to Members to exercise their voting rights by electronic means. The Instructions for joining the EGM through VC/OAVM and the process of e-voting (including the manner in which Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting), will form part of the Notice of EGM.

Notice convening the EGM will also be available on the websites of the Company at [www.pramara.com](http://www.pramara.com) and of the stock exchange viz. NSE at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

**For Pramara Promotions Limited**  
Sd/-

Place : Mumbai  
Date : May 13, 2024

Rohit Lamba  
Managing Director (DIN: 01796007)

## प्रमारा प्रमोशन्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ७-२०८, कुर्णाली, चांदिवली,  
राजिवगाना, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०० ०७२, भारत.

सीआयएन : U51909MH2006PTC164247 ईमेल : [info@pramara.com](mailto:info@pramara.com)  
फ़ोन : +९१ ०२२ ६९९८ ३००० वेबसाइट : [www.pramara.com](http://www.pramara.com)

### अति-सामान्य सर्वसाधारण सभा

प्रमारा प्रमोशन्स लिमिटेड (कंपनी) यांची अति-सामान्य सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) बुधवार, दि. ०५ जून, २०२४ रोजी १२.१५ वा. (भाप्रवे) व्हीडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी)/ अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) सुविधा यांच्या मार्फत सभासदांच्या एमसीए सर्क्युलर क्र. १४/२०२० दि. ८ एप्रिल, २०२०, १७/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२०, २०/२०२० दि. ५ मे, २०२०, ०२/२०२१ दि. १३ जानेवारी, २०२१, २१/२०२१ दि. १४ डिसेंबर, २०२१, ०२/२०२२ दि. ५ मे, २०२२ व १०/२०२२ दि. २८ डिसेंबर, २०२२ अनुक्रमे यांच्यासह मिनीस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स (एमसीए सर्क्युलर) व सर्क्युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/ सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दि. १५ जानेवारी, २०२१, सेबी/एचओ/डीडीएचएस/पी/सीआयआर/२०२२/००६३ दि. १३ मे, २०२२ व सेबी/एचओ/ सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ दि. ५ जानेवारी, २०२३ अनुक्रमे अंतर्गत सीक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी सर्क्युलर) द्वारे जारी केली होती व अन्य सर्क्युलर ईजीएमच्या ठिकाणी सूचनेमध्ये पार पडलेल्या व्यवसायांवर आधारित आहे.

ईजीएम आयोजित सूचनेची ईलेक्ट्रॉनिक प्रत संबंधित अन्य, प्रक्रिया व ई-मतदानाची माहिती पाठविली होती, सभासद ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस यांच्यासह नोंदणीकृत केली होती.

सभासदांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत केले नसल्यास कृपया सदर पूर्वी नोंदणीकरण करावे ही विनंती.

ए. डिमेंट स्वरूपात आयोजित शेअर्स संबंधात - त्यांचे डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस (डीपी) यांच्यासह.

बी. प्रत्यक्ष प्रपत्रामध्ये आयोजित शेअर्स संबंधात - (१) कंपनीचे निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट अर्थात बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांना लेखी स्वरूपात तपशील ई-मेल [investor@bigshareonline.com](mailto:investor@bigshareonline.com) वर पाठवावा.

सभासद जे डिमेंट स्वरूपातील शेअर्स धारक आहेत त्यांनी ई-मेल सदर ईजीएमच्या सूचनेमध्ये स्विकृत करून मर्यादित हेतुकरिता त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकरण करावे. कंपनीने सभासदांना त्यांचे मतदान हक्क ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात बजावण्याकरिता सुविधा प्रदान केली आहे. ई-मतदानाची प्रक्रिया व व्हीसी/ ओएव्हीएम मार्फत ईजीएममध्ये जोडले जाण्याकरिता माहिती (ई-मतदान मार्फत त्यांचे मतदान पार पडल्यास त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदणीकृत नसल्यास प्रत्यक्ष स्वरूपातील शेअर्स धारक सभासद यांच्यासह) ईजीएमच्या सूचनेचा भाग आहे.

ईजीएम आयोजित सूचना कंपनीची वेबसाइट [www.pramara.com](http://www.pramara.com) वर व स्टॉक एक्सचेंज अर्थात एनएसई [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

प्रमारा प्रमोशन्स लिमिटेडकरिता

सही/-

दिवाण : मुंबई

रोहित लांबा

दिनांक : १३ मे, २०२४ व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन : ०१७९९००७)